
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13399-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych na terenie
gminy Koronowo.

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Gmina Koronowo

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 08.03.2007 09:00

Zamawiający:

Gmina Koronowo
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo
ogłasza przetarg   nieograniczony poniżej 60.000 euro
 
na  remont cząstkowy nawierzchni dróg powiatowych na terenie gminy
Koronowo w 2007 r.
 
 
Kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV):  45233142-6

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia (siwz), zawierającą szczegółowy 
opis zamówienia można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego
www.bip.koronowo.pl                lub odebrać osobiście w siedzibie Zamawiającego
Koronowo, Plac Zwycięstwa 1, parter, pokój           nr 10 lub za pośrednictwem poczty.
Zamawiający nie dopuszcza składania przez wykonawców ofert częściowych ani ofert
wariantowych.
 
2.      Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia
2007 r.

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13399-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13399-remonty-czastkowe-nawierzchni-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-koronowo
/przetarg/p-13399-remonty-czastkowe-nawierzchni-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-koronowo


 
3.      Warunki udziału w przetargu nieograniczonym oraz ocena ich spełniania
przez wykonawców:
o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
a)      są uprawnieni do wykonywania czynności i działalności, w której mieści się
przedmiot zamówienia oraz spełniają pozostałe warunki podmiotowe określone w art.
22 ust.1 uPzp,
b)      nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 uPzp,
c)      spełniają wymagania zamawiającego wynikające z siwz
 
4.      Wadium:  nie dotyczy
5.      Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
 
  Cena oferty  - 100%
 
6.      Osoby uprawnione do kontaktów z wykonawcami 
-       d/s merytorycznych związanych z zamówieniem : - Władysław
Partatus,                    tel. (0.52) 38 22 231  w. 326
-  d/s formalno-prawnych związanych z zamówieniem : - Elżbieta Malinowska,                
tel.(052) 38 22 231  w. 332
 
7.      Termin składania ofert: upływa w dniu  08 marca 2007 r. o godz. 9:00 .
      Miejsce  złożenia oferty :   siedziba Zamawiającego – Urząd Miejski w
Koronowie,
      pokój nr 10
8.Otwarcie ofert: nastąpi w dniu 08.03.2007 r. o godz. 9:30  w siedzibie
zamawiającego
   Urząd Miejski w Koronowie Plac Zwycięstwa 1, sala narad – I pietro.
 
10.Termin związania ofertą: 30 dni.
 
 
SIWZ

Załącznik - projekt umowy

Załączniki:
SIWZ    pdf,  130.43 kB

/attachments/20490/download
/attachments/20491/download
/attachments/20490/download


Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 26.02.2007 14:44

Liczba pobrań: 49

Załącznik - projekt umowy    pdf,  72.60 kB

Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 26.02.2007 14:44

Liczba pobrań: 51

Metryczka

Wytworzył: Gmina Koronowo

Data wytworzenia: 26.02.2007

Opublikował w BIP: Elżbieta Malinowska

Data opublikowania: 26.02.2007 14:44

Ostatnio zaktualizował: Elżbieta Malinowska

Data ostatniej
aktualizacji: 20.03.2007 16:05

Liczba wyświetleń: 102

/attachments/20491/download

